DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
GESTÃO ESCOLAR PARA A GARANTIA DE UMA EDUCAÇÃO DE QUALIDADE de
autoria de WALISSON MARIANO CARVALHO SILVA, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25024

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25024